CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA EMERGÊNCIA

DO LESTE DE MINAS - CONSURGE

SETOR DE RECURSOS HUMANOS - SRH

Rua Pedro Lessa – 126 – Lourdes–Gov. Valadares/MG - CEP 35030-440 - CNPJ: 20.101.246.0001/67

rh@consurge.saude.mg.gov.br- Fone: (33) 3212-5850

IlmoSr (a).

Gerente do Banco,

Declaramos para os devidos fins que o funcionário acima é empregado públicodo

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência do Leste de Minas -

CONSURGE, razão pela qual solicitamos a abertura de conta salário para depósito de seus

proventos.

DADOS DO EMPREGADO PÚBLICO

EMPREGADO (A) PÚBLICO (A):

CPF:  SALÁRIO:   ADMISSÃO:

EMPREGO PÚBLICO:

BASE DE LOTAÇÃO:

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL:  Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência do Leste de Minas-
CONSURGE

CNPJ: 20.101.246.0001/67

ENDEREÇO: Rua Pedro Lessa, N° 126, Bairro Lourdes – Governador Valadares (MG) – CEP: 35030-440

LOCAL E DATA ASSINATURA GESTOR DE RH

 __________________________________________